
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

 PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

 DROBNÉ DOPLŇKY

 INTERIÉROVÉ DOPLŇKY

 KOLA A PNEUMATIKY

 NABÍJENÍ VOZU

 TRAVEL & COMFORT SYSTÉM

 M PERFORMANCE PARTS

 POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK

 NÁVODY K MONTÁŽI

KATALOG.



Kompatibilita a cena příslušenství uvedeného v katalogu závisí na zvoleném modelu, 
standardní výbavě a roku výroby vašeho vozu. 
Pro více informací kontaktujte svého BMW Autorizovaného partnera.
Seznam BMW Autorizovaných partnerů naleznete na www.bmw.cz/locator.

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY 4

INTERIÉROVÉ DOPLŇKY 8

TRAVEL & COMFORT SYSTÉM 12

DROBNÉ DOPLŇKY 14

KOLA A PNEUMATIKY 16

M PERFORMANCE PARTS  20

NABÍJENÍ VOZU 26

PÉČE O VŮZ 28

POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK 30

NÁVODY K MONTÁŽI 31

OBSAH.

2



3



PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY.

4



BMW Střešní box. 
Střešní box v leskle černém provedení s titanově  
stříbrnými bočnicemi je možné otevírat z obou stran.  
Je uzamykatelný a dostupný ve třech variantách objemu 
320 l, 420 l a 520 l. Bez montáže.

BMW Nosič lyží a snowboardů.
Nosič lyží a snowboardů je výsuvný do stran, zajišťuje 
bezpečné uchycení až pěti párů lyží nebo čtyř 
snowboardů a usnadňuje jejich nakládání na vyšší 
vozidla. Uzamykatelný.

BMW Střešní nosiče. 
Střešní nosiče lze kombinovat se všemi BMW originálními 
přepravními systémy. Snadná instalace bez nářadí. 
Uzamykatelné.

320 l (d 1910 x š 640 x v 400 m) 
KÓD 82732420634

520 l (d 2350 x š 940 x v 410 mm) 
KÓD 82732406459

420 l (d 2060 x š 800 x v 410 m) 
KÓD 82732406460

KÓD 82712472916
Pro BMW iX*, bez montáže

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.

KÓD 82722326527

BMW ochranný vak na střešní nosiče.
Vak chránící nosiče před poškozením či poškrábáním.

KÓD 82712289107

18 300 Kč s DPH

23 600 Kč s DPH

32 800 Kč s DPH

7 800 Kč s DPH

9 110 Kč s DPH

653 Kč s DPH

5



BMW Zadní nosič jízdních kol Pro 3.0.  
pro 3 kola.
Zadní nosič jízdních kol Pro 3.0 s nosností až 54 kg. Snadná 
manipulace s možností přepravy třech jízdních kol nebo 
elektrokol. Výklopná funkce umožňuje snadný přístup  
do zavazadlového prostoru. Uzamykatelný. Bez montáže.

KÓD 82725A57167

Tepelný štít.
Tepelný štít chrání pneumatiky jízdních kol před teplem 
 jdoucím z výfuků. Instalace vhodná pro modely X5, X6.

KÓD 882722344298

BMW Zadní box.
Zadní box v černém provedení o objemu 300 l s kapacitou zatížení 45 kg. Samotná váha boxu je 12,5 kg.  
Box se umísťuje na zadní nosič jízdních kol 2.0 a 3.0.

PŘIPRAVUJE SE. Pro bližší informaci ohledně  
dostupnosti kontaktujte svého prodejce. 

KÓD 82725A57170

23 905 Kč s DPH

1 658 Kč s DPH

6



Ochrana karbonového rámu jízdního kola.
Ochrana karbonového rámu jízdního kola, chránící rám kola  
při jeho transportu.

BMW Střešní nosič kol.
Střešní nosič kol z vysokopevnostního 
hliníku umožňuje bezpečnou přepravu 
kol do hmotnosti 20 kg. Na vozidlo  
lze umístit až 4 nosiče.  
Uzamykatelný. 

Adaptéry pro Fatbike.
Fatbike adaptéry zajišťují stabilnější ukotvení jízdního kola 
s širší pneumatikou na nosiči. 

KÓD 82722472964

KÓD 82722472968

KÓD 82722472966

3 300 Kč s DPH

1 432 Kč s DPH

700 Kč s DPH

7



INTERIÉROVÉ DOPLŇKY.

8



BMW All-Weather rohože, přední. 
Přesně padnoucí ochrana proti vlhkosti a nečistotám  
v prostoru pro nohy. Celoroční využití.

BMW All-Weather rohože, zadní.

BMW Advanced Car Eye 3.0 Pro.
Advanced Car Eye 3.0 Pro je tvořena vysoce kvalitními 
QHD a Full HD kamerami snímajícími oblast před 
vozidlem a za ním, a to i v případě, že je zaparkované. 
Pokud systém zaznamená vibrace či neobvyklé pohyby 
mimo vozidlo, pro zdokumentování možné nehody  
nebo (pokusu o) vloupání záběry automaticky uloží. 
Odborná montáž zajistí, že potřebné kabely jsou  
skryté ve výhledu řidiče.

BMW Rohož do zavazadlového 
prostoru.
Odolná protiskluzová rohož s přesným tvarem chrání 
zavazadlový prostor před nečistotami a vlhkostí.

KÓD 66215A44493

KÓD 51472458551
Pro BMW XM*

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.

KÓD 51475A50926
Pro BMW XM*

KÓD 51475A50927
Pro BMW XM*

13 700 Kč s DPH

2 450 Kč s DPH

2 103 Kč s DPH

6 153 Kč s DPH

9



BMW Oboustranná rohož 
do zavazadlového prostoru 
s upevněním zavazadel.
Oboustranná ochranná rohož do zavazadlového prostoru  
s upevněním zavazadel zabraňuje jejich pohybu a současně 
předchází jejich poničení a znečištění.

BMW Ochrana nákladové hrany.
Připevňuje se pomocí suchých zipů k zadní části 
zavazadlového prostoru. Chrání nákladovou hranu při 
nakládání a vykládání.

BMW Kapsář na přední sedadlo.
Organizér má omyvatelný povrch chránící proti kopancům  
a je připevněn na zadní straně opěradla předního sedadla.
Díky uzavíratelným kapsám a samostatné přihrádce 
na láhev nabízí velké množství úložného prostoru.

KÓD 51475A50928 
Pro BMW XM*

KÓD 51472407204 
Pro BMW X6*

KÓD 52122406212

6 153 Kč s DPH

1 750 Kč s DPH

2 450 Kč s DPH

10



BMW Ochrana sedadla.
Dvoudílný set ochrany zadní strany předního sedadla  
a zadního sedadla slouží jako prevence před poškozením 
materiálů sedadel pod dětskou autosedačkou a proti 
kopancům.

BMW Síť do zavazadlového prostoru.
Síť do zavazadlového prostoru je ideální pro zamezení  
pohybu předmětů.

BMW Skládací box.
Skládací box s nosností až 20 kg se hodí zejména k ukládání 
menších předmětů nebo jako nákupní košík.

KÓD 82122448367

KÓD 51479410838 
Pro BMW X6*

KÓD 51472303796

2 090 Kč s DPH

1 976 Kč s DPH

1 100 Kč s DPH

11



TRAVEL & COMFORT 
SYSTÉM.

12



BMW Základní nosník.
Základní nosník se upevňuje mezi sloupky opěrek hlavy 
předních sedadel a poskytuje bezpečný základ pro 
všechny součásti systému Travel & Comfort. 

BMW Univerzální držák na tablet. 
Univerzální držák zaručuje bezpečné uchycení 
široké palety tabletů v BMW Ochranném pouzdru 
o úhlopříčkách od 7 do 11“. Otáčí se o 360° a lze jej 
uzamknout v libovolném sklonu.

BMW Univerzální háček.
Univerzální háček umožňuje pověsit oblečení nebo lehké 
tašky na zadní stranu opěradel předních sedadel, a tím je 
chránit před znečištěním od podlahy.

BMW Sklopný stolek. 
Sklopný stolek je vybaven ochranou proti přetížení. 
Jeho výška a úhel jsou nastavitelné a je vybaven 
sklopným držákem nápojů.

BMW Ramínko na oblečení.
Ramínko na oblečení umožňuje převážet 
oblečení na zadní straně opěradla předního 
sedadla. K dispozici také s hotelovou funkcí, 
takže jej lze využívat i mimo vozidlo.

KÓD 51952449251
bez montáže

KÓD 51952408224

KÓD 51952183852

KÓD 51952449252

KÓD 51952449253

700 Kč s DPH

2 200 Kč s DPH

3 100 Kč s DPH

1 000 Kč s DPH

3 555 Kč s DPH

13



DROBNÉ DOPLŇKY.

BMW Pouzdro na klíč, kožené.

BMW Pouzdro na klíč, M Performance.
Dostupné také v koženém provedení v odstínu černá, 
světlé hnědá a mokka. 

BMW Pouzdro na klíč, Crystal Clarity. 

KÓD 82295A2C220

KÓD 82295A56C32

KÓD 82295A56C37

1 400 Kč s DPH

1 900 Kč s DPH

3 000 Kč s DPH

14



BMW Pouzdro na klíč, M Performance. 
Dostupné také v koženém provedení v odstínu černé, světlé 
hnědé a mokka. 

BMW LED dveřní projektory.

BMW Kolíčky zámku dveří Crystal Clarity.

M Performance Nástavce pro dveřní projektory. 

BMW Kolíčky zámku dveří M Performance.

BMW Reflexní vesty. 
Set 2KS

KÓD 82292355519

KÓD 63312468386

KÓD 51265A681A8

KÓD 63312469631

KÓD 51955A368C7

KÓD 82262288693

1 550 Kč s DPH

2 300 Kč s DPH

1 100 Kč s DPH

3 400 Kč s DPH

1 054 Kč s DPH

511 Kč s DPH

15



KOLA A PNEUMATIKY.

16



17



M Performance Obaly na kola. 
Obaly na kola chrání před ušpiněním řidiče i vozidlo. 
Sportovní design M Performance.

BMW Sada pro opravu pneumatik.
Intuitivní použití Sady pro opravu pneumatik usnadňuje 
návrat na silnici v případě defektu pneumatiky.

BMW Sněhové řetězy Comfort.
Sněhové řetězy Comfort Plus se vyznačují nejlepší 
možnou trakcí a snadnou instalací zásluhou 
samoutahovacího systému. Díky jejich těsnému upevnění 
na pneumatiku není potřeba žádná dodatečná ochrana 
ráfku.

BMW Plovoucí kryt středu kola. 
Plovoucí kryt středu kola s logem BMW se neotáčí 
společně s kolem, ale zůstává v původní poloze.

KÓD 36132461758

KÓD 36122455268
112 mm

KÓD 36122455269
120 mm

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.

KÓD 71102333674

KÓD 36112407484
Pro BMW X6*

1 900 Kč s DPH

2 900 Kč s DPH

2 946 Kč s DPH

3 850 Kč s DPH

20 000 Kč s DPH

18



BMW Kryty středů kol 50 let M.

BMW Čepičky ventilků s logem BMW.

BMW Čepičky ventilků s logem M.

BMW Bezpečnostní šrouby kol.

KÓD 36125A57484

KÓD 36122447401
Za sadu, bez montáže.

KÓD 36122447402
Za sadu, bez montáže.

KÓD 36132453961
Rozměr šroubů M14 x 1,25.

5 170 Kč s DPH

700 Kč s DPH

700 Kč s DPH

1 833 Kč s DPH

19



20



ZE ZÁVODNÍCH OKRUHŮ
NA SILNICE.

ALCANTARA.
DOKONALÝ MATERIÁL 
PRO INTERIÉR VOZU. 

Alcantara je inovativní materiál se  
širokou škálou vlastností, které zpříjemní 
vaše každodenní užívání vozu.  
Váží o polovinu méně než kůže a jejími 
hlavními přednostmi jsou odolnost  
a vysoká prodyšnost. Ta zajistí, že 
nebudou vaše sedadla a volant v létě  
příliš horké, a naopak v zimě příjemně 
zahřejí. Mezi další přednosti patří skvělý 
sportovní pocit a vzhled.

KARBON.
DOKONALÝ MATERIÁL 
PRO EXTERIÉR VOZU.  

Z uhlíkových vláken ručně vyráběný 
karbon se vyznačuje především svojí 
lehkostí, pevností a vysokou kvalitou. 
Karbon je velice odolný vůči opotřebení  
a vysokým teplotám. To vše může vést  
ke zlepšení jízdních vlastností a také  
k vytvoření jedinečného vzhledu  
s nádechem závodního vozu. 

21



M Performance  
Centrální matice kol. 
Jedinečný systém uchycení 
kol pomocí centrální matice 
dodává vozu závodní charakter. 
Homologováno pro provoz  
na pozemních komunikacích.

M Performance Letní sada kol pro 
centrální matice kol.

M Performance Kryty vnějších zrcátek, 
karbon. 
Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu 
umocňují sportovní charakter vozu. 
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

KÓD 31208837297
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

KÓD 36115A072C4
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

KÓD 51168075063 - levé

KÓD 51168075064 - pravé

* Zobrazené produkty jsou pouze příklad pro BMW M2. Požádejte vašeho Autorizovaného partnera BMW 
   o nabídku doplňků pro váš vůz. 

EXTERIÉR.

349 229 Kč s DPH

178 100 Kč s DPH

18 900 Kč s DPH

18 900 Kč s DPH

22



M Performance Tažné oko. 

M Performance Zadní spoiler, karbon.

KÓD 51625A63C65
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

KÓD 72155A709F6

M Performance Tmavé označení modelu. 

M Performance Kryt nádrže, karbon. 

KÓD 51145A76513
Pro BMW 340i*, bez montáže.

KÓD 16112472988

80 200 Kč s DPH

3 985 Kč s DPH

2 447 Kč s DPH

1 693 Kč s DPH

23



M Performance Kryt sedadla, 
Alcantara/karbon.

KÓD 52105A40301
Pro BMW M2 Coupé*, za sadu, bez montáže.

M Performance Volant Pro. 
Úchopová část je potažena Alcantarou, díky čemuž volant 
dokonale sedí v rukou řidiče a poskytuje pocit sportovní 
jízdy. 

KÓD 32302462910
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

INTERIÉR.

46 792 Kč s DPH

24 300 Kč s DPH

24



M Performance Rohože, velur. 

KÓD 51475A35AF0

M Performance Nástupní lišty, karbon.

M Performance Loketní opěrka, 
Alcantara.

KÓD 51472472521
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

KÓD 51165A5D595
Pro BMW M2 Coupé*, bez montáže.

7 400 Kč s DPH

6 600 Kč s DPH

3 600 Kč s DPH

25



NABÍJENÍ VOZU.

BMW Wallbox Plus. 
Wallbox Plus je spolehlivá domácí nabíjecí stanice  
s maximálním výkonem až 22 kW, délkou kabelu 6 m  
a stupněm ochrany IP65 / IK09. Kontrola přístupu k nabíjení 
pomocí RFID karet.

KÓD 61905A7A8A1
bez montáže

18 400 Kč s DPH

26



NABÍJENÍ NA CESTÁCH 
PROSTŘEDNICTVÍM BMW CHARGING.

BMW Flexible Fast Charger 2. 
Mobilní domácí nabíječka pro všechna elektrická vozidla, se kterou 
je možné z domácích zásuvek dosáhnout maximálního nabíjecího 
výkonu až 2,3 kW (typ E+F, Schuko, 10 A). Rychlé nabíjení umožňují 
volitelně nabízené adaptéry kabelu, které lze využít pro nabíjení  
z průmyslových zásuvek s výkonem až 11 kW.

BMW Charging umožňuje nabíjení vašeho BMW u veřejných nabíjecích stanic po celé Evropě. Vše, co potřebujete,  
je nabíjecí karta BMW Charging Card a nabíjecí kabel (Mode 3). Karta BMW Charging Card je vaším klíčem k neustále 
se rozšiřující síti nabíjecích míst v mnoha zemích, a to včetně vysokovýkonných nabíjecích stanic pro ultrarychlé nabíjení, 
například od společnosti IONITY. 

Exkluzivní tarify BMW Charging vám usnadní a zpřehlední nabíjení na veřejných nabíjecích stanicích. S vybranými tarify 
nabíjíte své nové elektrické BMW za mimořádně atraktivní ceny. Navíc jste na 12 měsíců osvobozeni od paušálního 
poplatku (při pořízení nového BEV/PHEV vozu). Nejbližší nabíjecí stanici najdete v navigačním systému svého BMW 
nebo prostřednictvím aplikace My BMW. 

Přehled infrastruktury a tarifních balíčků naleznete na www.bmw-charging.com.

Držák BMW Flexible Fast Charger 2.0. 
Nástěnný držák vytvoří z nabíječky BMW Flexible Fast Charger mobilní 
Wallbox. Díky praktickému držáku lze mobilní nabíječku bezpečně  
a pohodlně připevnit ke stěně.

BMW Nabíjecí kabel (Mode 3, 1fázový). 
Nabíjecí kabel je 5 metrů dlouhý a zajišťuje rychlé a snadné nabíjení  
u veřejných stanic kabelem Mode 3. Využít jej lze v celé Evropě  
na standardizovanou zásuvku.

Adaptér BMW Flexible Fast Charger 2, 16 A.* 

Adaptér BMW Flexible Fast Charger 2, 32 A.* 

KÓD 61448490509

KÓD 61905A13A62

KÓD 61905A13025

KÓD 61448490523

KÓD 61447826831

10 800 Kč s DPH

900 Kč s DPH

7 900 Kč s DPH

2 800 Kč s DPH

Pouze ilustrativní obrázek.

2 800 Kč s DPH

27



PÉČE O VŮZ.

BMW Natural Air 
Startovací sada. 
Sada se skládá z dávkovače vůně, 
který je namontován v mřížce 
nasávání vzduchu a vyměnitelné 
vonné tyčinky. 

BMW Náhradní sada 
vonných tyčinek.  

KÓD 83125A7DC77

Dostupné v několika variantách.

KÓD 83125A7DCA4

700 Kč s DPH

250 Kč s DPH

28



BMW Škrabka na led, 
teleskopická.

BMW Odstraňovač 
vlhkosti ze skel.

BMW Čistič na kůži.

BMW Čistič na interiér  
a plasty.

BMW Přípravek  
na leštění.

BMW Šampón  
na mytí vozu.

BMW Hadřík  
na čištění displeje. 

BMW Odstraňovač 
hmyzu.

BMW Sada na čištění 
ráfků kol.

BMW Nemrznoucí směs 
do ostřikovačů.

BMW Čistič čalounění  
a Alcantary.

BMW Car Care taška – 
zimní, letní edice.

KÓD 83125A71808

KÓD 83125B5FF99

Objem: 500 ml

KÓD 83125B54996

Objem: 250 ml

KÓD 83125B531D3

Objem: 250 ml

KÓD 83125B53201

Objem: 250 ml

KÓD 83125B51EC5

Objem: 1000 ml

KÓD 83125A4EF99

KÓD 83125B54768

Objem: 500 ml

KÓD 83125B558E8

Objem: 500 ml

KÓD 83125B5ED57

Objem: 500 ml

KÓD 83125B541A1

Objem: 250 ml

KÓD 83125B54103

310 Kč s DPH
250 Kč s DPH

623 Kč s DPH

271 Kč s DPH

269 Kč s DPH

207 Kč s DPH248 Kč s DPH

533 Kč s DPH

170 Kč s DPH

350 Kč s DPH

310 Kč s DPH

1 531 Kč s DPH

29



BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK.

BMW Pojištění pneumatik až do výše 100 % krytí nákladů na různé typy škod po dobu 36 měsíců. Pojištění platí pro 
všechny pneumatiky se symbolem hvězdy a kompletní sady kol zakoupené u Vašeho BMW Autorizovaného partnera. 

BMW Pojištění pneumatik je dále platné pro všechny pneumatiky namontované na nových vozech BMW zakoupených  
a registrovaných od března 2022.

BMW Pojištění pneumatik zahrnuje:

• Poškození ostrým předmětem (např. hřebíkem nebo rozbitým sklem)

• Škody způsobené nárazem do obrubníku při parkování

• Škody způsobené vandalismem

• Odcizení pneumatik

PROPLACENÍ NÁKLADŮ S BMW POJIŠTĚNÍM PNEUMATIK ...

... V PRVNÍM ROCE:   100 %

... VE DRUHÉM ROCE:  75 %

... VE TŘETÍM ROCE: 50 %

30



HOW-TO.
NÁVODY K MONTÁŽI.

Přemýšlíte, jak zakoupené příslušenství nainstalovat a využívat? Máme pro vás jednoduché řešení! 

Pomocí instruktážních How-To videí, dostupných na YouTube, zvládnete montáž kdykoliv a kdekoliv. 

Tip:

Pro lepší porozumění si můžete ve vybraném YouTube videu nastavit české titulky. 

Nastavení videa → Titulky → Automatický překlad → Čeština

Instalace BMW 
Střešních nosičů  

Instalace BMW 
Střešního nosiče kol 

Návod k obsluze 
Flexible Fast Charger

Instalace BMW 
Střešního boxu

Instalace Travel  
& Comfort systému

Návod k obsluze Advanced 
Car Eye Pro 3.0

Instalace BMW Sněhových 
řetězů Comfort

31

https://youtu.be/27-_vlu7L6w?si=CM3g7ydr0G_m6lTD
https://youtu.be/B7ROEmeNvp4?si=Arhp-pKD0nTUhzCQ
https://youtu.be/eP2v8eHf5Cc?si=B2vqK5yc1sgxzl7X
https://youtu.be/84p4MDj19vE?si=EYv38Zwstr-8_dze
https://youtu.be/7S5B8F-Nn88?si=kLUEXx7xlDbS-aDr
https://youtu.be/_mFQKubRDe8?si=WpwFvT40qBMPUH90
https://youtu.be/nozB7efOsJQ?si=wJpr2noOZFgcvKGG


RYZÍ RADOST Z JÍZDY.
S BMW ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM. 

Vydavatel: BMW Czech Republic s.r.o. Práva k fotografiím: BMW AG, BMW Vertriebs GmbH. Uvedené informace 
jsou aktuální v době vydání této publikace. Datum vydání: 03/2025. BMW Vertriebs GmbH si vyhrazuje právo 
nabídku kdykoli změnit. Všechny doporučené ceny obsahují DPH 21 %. Změny, přetisk, a to i ve výňatcích, pouze  
s písemným souhlasemBMW Czech Republic s.r.o. Tiskové chyby a změny obsahu vyhrazeny.


